- 1 -

平成 24 年 6 月 22 日

各 位

会 社 名    アジア・アライアンス・
ホールディングス株式会社

代表者名     代表取締役社長  船戸 義徳
（コード番号：9318 東証第 2 部）

問合せ先     経営企画部    天神 雄一郎
（TEL：03-5638-8562）

（訂正）「子会社の設立に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 24 年 6 月 20 日付当社開示資料「子会社の設立に関するお知らせ」におきまして、新設子会社で

あるデザイア株式会社の所在地が誤っておりましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所

には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

２．子会社の概要

（訂正前）

② 所 在 地 東京都新宿区榎木町 34-3

（訂正後）

② 所 在 地 東京都新宿区榎町 34-3

以 上